



## Stahl galv. verzinkt Scheiben DIN 432

~DIN 432 Stahl galvanisch verzinkt Scheiben mit Außennase

- Norm 000432
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche galv. verzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Stahl galv. verzinkt Scheiben DIN 432	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M5.3 x DIN 432	5.3 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	35,60 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,36 € / Stück
M6.4 x DIN 432	6.4 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	41,38 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,41 € / Stück
M8.4 x DIN 432	8.4 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	55,05 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,55 € / Stück
M10.5 x DIN 432	10.5 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	35,61 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,71 € / Stück
M13 x DIN 432	13 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	36,13 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,72 € / Stück
M17 x DIN 432	17 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	39,02 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
M21 x DIN 432	21 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	49,01 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,98 € / Stück
M25 x DIN 432	25 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	52,17 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,04 € / Stück
M31 x DIN 432	31 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	38,50 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,54 € / Stück
M37 x DIN 432	37 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	45,72 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,83 € / Stück
M43 x DIN 432	43 mm	DIN 432	Stahl	galv. verzinkt	54,27 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,17 € / Stück